
1 31210117 CAN YARAŞIK E001 Dersliği

2 32111009 BEDİRHAN EMRE İŞÇİ E001 Dersliği

3 32111043 ÖZGÜR ÖZCAN E001 Dersliği

4 32111078 MESUT TUNCER E001 Dersliği

5 32111089 MUSTAFA ÇOPUR E001 Dersliği

6 32111102 METEHAN ATEŞEYAN E001 Dersliği

7 32111115 EREN YILMAZ E001 Dersliği

8 32111146 MELİH FURKAN ARDIÇ E001 Dersliği

9 32111159 UTKU KUMTEPE E001 Dersliği

10 32111514 BUĞRA MENTEŞE E001 Dersliği

11 32111524 HASAN SEMİH İLKKILIÇ E001 Dersliği

12 32111533 ENİS ERDOĞAN E001 Dersliği

13 32111606 ERDAL TUNCER E001 Dersliği

14 32111633 BURAK ALP MOLLA E001 Dersliği

15 32111635 SAFA ALBAYRAK E001 Dersliği

16 32111637 AHMED HOCA E001 Dersliği

17 32211021 HASAN KAAN YILMAZ E001 Dersliği

18 32211047 BERKE KARAKATIRLI E001 Dersliği

19 32211053 ALİ ONUR ARSLAN E001 Dersliği

20 32211069 ALİ CANER BEKÇİOĞLU E001 Dersliği

21 32211098 SABRİ AKARSU E001 Dersliği

22 32211100 MODATER DUZAN E001 Dersliği

23 32211130 HALİT ATAKAN CİVELEK E001 Dersliği

24 32211535 ÖMER BARTU ARTUNER E001 Dersliği

25 32211553 ÖMER KOCAMAN E001 Dersliği

26 32211558 KEREM ERTAŞ E001 Dersliği

27 32211566 AHMET MELİH ARZUM E001 Dersliği

28 32211571 EMRE SARILAN E001 Dersliği

29 32211587 AHMET HAKAN GÜL E001 Dersliği

30 32211606 EDA IŞIK ÖZDEN E001 Dersliği

31 32211643 EGEMEN ASI E001 Dersliği

32 32211645 NAVID NOSRATI MOHAMMAD ABADİE001 Dersliği

33 32211647 YASİN MURATHAN E001 Dersliği

34 32311005 EGE BÜYÜKDAĞ E001 Dersliği

35 32311031 RESUL SARIKAYA E001 Dersliği

36 32311033 TAHA KAŞIKÇI E001 Dersliği

37 32311045 NİHAT CAN BAĞLUM E001 Dersliği

38 32311049 HÜSEYİN MERT ERCİN E001 Dersliği

39 32311061 ÖZGÜR ATEŞ FİDAN E001 Dersliği

40 32311064 ENİS EREM KIYMACI E001 Dersliği
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41 32311072 AHMET KAAN BALTA E025 Dersliği

42 32311074 BATUHAN BAYRAM E025 Dersliği

43 32311098 EFE HASKUKA E025 Dersliği

44 32311152 AIKHAN BABAEV E025 Dersliği

45 32311507 RAMAZAN ÖZKAN E025 Dersliği

46 32311519 MERT ŞERİF RÜZGAR E025 Dersliği

47 32311529 EMİR KAAN BOYLU E025 Dersliği

48 32311534 İSMAİL UMAÇ E025 Dersliği

49 32311549 BATUHAN UÇAR E025 Dersliği

50 32311565 ÜMİT KAAN KAHVECİ E025 Dersliği

51 32311575 BATIN TAŞ E025 Dersliği

52 32311576 BARIŞ ŞİMDİ E025 Dersliği

53 32311579 EREN ÖZTÜRK E025 Dersliği

54 32311580 MUHAMMED EREN SEZGİN E025 Dersliği

55 32311643 BERAT YAKUPOĞLU E025 Dersliği

56 32411005 BATURALP BEYGO E025 Dersliği

57 32411018 BERK ORUÇ E025 Dersliği

58 32411047 MELİKE BOZDAĞ E025 Dersliği

59 32411059 MUHAMMET ZEKİ ÖLMEZ E025 Dersliği

60 32411065 UMUT POLAT E025 Dersliği

61 32411071 ESMA SUDEM YÖRÜDÜ E025 Dersliği

62 32411100 OSMAN KIRAN E025 Dersliği

63 1E+10 HÜSEYİN SULUDERE E025 Dersliği

64 1,01E+10 SELAMİ SEZER E025 Dersliği

65 1,01E+10 ALPEREN BOZDOĞAN E025 Dersliği

66 1,01E+10 BATU İPEK E025 Dersliği

67 1,01E+10 TALHA ÇAKMAKCILAR E025 Dersliği

68 1,01E+10 ABDULLAH ERTÜRK E025 Dersliği

69 1,02E+10 ŞULE BEYZA ÜNAL E025 Dersliği

70 1,02E+10 KAYHAN KAYA E025 Dersliği

71 1,03E+10 MURAT ATA E025 Dersliği

72 1,04E+10 CEM SEMİRCİOĞLU E025 Dersliği

73 1,05E+10 EREN YILMAZ E025 Dersliği

74 1,05E+10 ELİF BEYZA PEHLİVAN E025 Dersliği

75 1,06E+10 ŞEYMA EROĞLU E025 Dersliği

76 1,07E+10 HÜSAMETTİN KAYA E025 Dersliği

77 1,09E+10 BERİNUR ERÜNELİ E025 Dersliği

78 1,09E+10 YAKUP GÜNAL E025 Dersliği

79 1,1E+10 YUSUF POYRAZ E025 Dersliği

80 1,21E+10 EYÜP AKALIN E025 Dersliği



81 1,22E+10 EFDAL TÜRKYILMAZ E028 Dersliği

82 1,29E+10 TUĞBA KABLAN E028 Dersliği

83 1,31E+10 İREM GÜNER E028 Dersliği

84 1,34E+10 FURKAN KIRMIZITAŞ E028 Dersliği

85 1,34E+10 EGE YAĞIZ KAR E028 Dersliği

86 1,35E+10 ZEKİ ERTEM E028 Dersliği

87 1,38E+10 UĞUR EFE YÜCEL E028 Dersliği

88 1,42E+10 ŞİAR ATİK E028 Dersliği

89 1,55E+10 KEREM AL E028 Dersliği

90 1,57E+10 MUSTAFA KÖROĞLU E028 Dersliği

91 1,62E+10 SEMİH KALELİOĞLU E028 Dersliği

92 1,68E+10 MİKAİL TALHA BURHAN E028 Dersliği

93 1,8E+10 MUZAFFER YAMAN E028 Dersliği

94 1,83E+10 SABRİ GARİP E028 Dersliği

95 1,89E+10 ÖMER YAVUZ E028 Dersliği

96 1,9E+10 ÇAĞIN OZAN TÖNEL E028 Dersliği

97 2,06E+10 İLAYDA ÇAMALAN E028 Dersliği

98 2,16E+10 ÖMER FARUK ŞAHİN E028 Dersliği

99 2,38E+10 AHMET DÖNDER E028 Dersliği

100 2,5E+10 MEHMET ATEŞ E028 Dersliği

101 2,5E+10 BUSE NUR AKBABA E028 Dersliği

102 2,53E+10 SILA ERDEM E028 Dersliği

103 2,67E+10 YAREN AŞKIN E028 Dersliği

104 2,69E+10 İLYAS AYGÜN E028 Dersliği

105 2,7E+10 FURKAN ESMEN E028 Dersliği

106 2,74E+10 HAMZA ÖZDEMİR E028 Dersliği

107 2,87E+10 SERHAT SERT E028 Dersliği

108 2,99E+10 YUSUF ARSLAN E028 Dersliği

109 3,07E+10 YUSUF ERKAN E028 Dersliği

110 3,19E+10 İBRAHİM GÖNEN E028 Dersliği

111 3,33E+10 ELİF SANEM ÖZTÜRK E028 Dersliği

112 3,39E+10 RÜVEYDA YILDIRIM E028 Dersliği

113 3,4E+10 BÜŞRA NUR BİNGÖL E028 Dersliği

114 3,57E+10 BARIŞ ÖZGÜR E028 Dersliği

115 3,58E+10 MELİS RÜZGAR E028 Dersliği

116 3,6E+10 MERVE ÇATMA E028 Dersliği

117 3,66E+10 ERAY GÜNGÖR E028 Dersliği

118 3,8E+10 TUĞBERK BAŞEL E028 Dersliği

119 3,81E+10 ONAT KAAN ERTÜRK E028 Dersliği

120 3,81E+10 GÖZDE GÖRE E028 Dersliği



121 3,85E+10 CUMA BOSTANCI E101 Dersliği

122 3,94E+10 ZÜBEYDE YAĞMUR KOCAMANE101 Dersliği

123 4,06E+10 SELEN ECE GÖKSU E101 Dersliği

124 4,29E+10 TAHSİN ONUR ŞEN E101 Dersliği

125 4,45E+10 MÜNİRE BETÜL DEVECİ E101 Dersliği

126 4,46E+10 ZEHRA AKYOL E101 Dersliği

127 4,48E+10 AZRA AYDOĞAN E101 Dersliği

128 4,82E+10 MERT ÇELİK E101 Dersliği

129 4,88E+10 BURAK ERDEM E101 Dersliği

130 4,89E+10 MÜBERRA VATANSEVER E101 Dersliği

131 4,97E+10 KEREM BİÇER E101 Dersliği

132 5,1E+10 YAHYA BALIKCI E101 Dersliği

133 5,28E+10 MUHAMMED ALİ UÇAR E101 Dersliği

134 5,57E+10 MURAT İSKENDER E101 Dersliği

135 5,69E+10 GÖKSU NUR ÖZTÜRK E101 Dersliği

136 5,99E+10 AHMED HAMIDI E101 Dersliği

137 6,16E+10 ABDELMALEK ALSROUR E101 Dersliği

138 6,38E+10 ASİLHAN EKEN E101 Dersliği

139 9,92E+10 QUSAI ANWER MOHAMMAD GHUNMAT QUSAI ANWER MOHAMMAD E101 Dersliği

140 9,92E+10 FARES SHEIKH BAKRI E101 Dersliği

141 9,95E+10 SAHIB AMIRAH E101 Dersliği

142 9,95E+10 SEMMİ SEMMİ E101 Dersliği

143 9,96E+10 MALEK KADHIM ASWAD ASWADE101 Dersliği

144 9,96E+10 MUHAMMED OSMAN E101 Dersliği

145 9,97E+10 AHMED ABDULGHANI AHMED SAIFE101 Dersliği

146 9,98E+10 GHAITH BABELLI E101 Dersliği

147 9,98E+10 İMRAN SEYYİDALİ E101 Dersliği

148 1E+11 BEGIMAI ERGESHOVA E101 Dersliği



1 31210117 CAN YARAŞIK E001 Dersliği

2 32011567 MUSAB ÜMEYİR BAYIK E001 Dersliği

3 32111009 BEDİRHAN EMRE İŞÇİ E001 Dersliği

4 32111019 ORHUN BERK YILDIZ E001 Dersliği

5 32111043 ÖZGÜR ÖZCAN E001 Dersliği

6 32111067 YUSUF SAMET ÖZTÜRK E001 Dersliği

7 32111078 MESUT TUNCER E001 Dersliği

8 32111089 MUSTAFA ÇOPUR E001 Dersliği

9 32111113 YAVUZ BEKTAŞ E001 Dersliği

10 32111115 EREN YILMAZ E001 Dersliği

11 32111119 FURKAN GÖÇER E001 Dersliği

12 32111514 BUĞRA MENTEŞE E001 Dersliği

13 32111632 ADNAN YİĞİTLER E001 Dersliği

14 32111635 SAFA ALBAYRAK E001 Dersliği

15 32111637 AHMED HOCA E001 Dersliği

16 32211031 ÖYKÜ AVUNCA E001 Dersliği

17 32211040 BORA MUTLU E001 Dersliği

18 32211047 BERKE KARAKATIRLI E001 Dersliği

19 32211130 HALİT ATAKAN CİVELEK E001 Dersliği

20 32211141 BERAT KARABACAK E001 Dersliği

21 32211163 KADİR AĞAOĞLU E001 Dersliği

22 32211510 MERT ÖZKÖK E001 Dersliği

23 32211553 ÖMER KOCAMAN E001 Dersliği

24 32211556 BORA KIYILDI E001 Dersliği

25 32211557 EFE BAYRAKTAR E001 Dersliği

26 32211571 EMRE SARILAN E001 Dersliği

27 32211587 AHMET HAKAN GÜL E001 Dersliği

28 32211612 MİRZA MUAZ KAYA E001 Dersliği

29 32211643 EGEMEN ASI E001 Dersliği

30 32211645 NAVID NOSRATI MOHAMMAD ABADİE001 Dersliği

31 32211647 YASİN MURATHAN E001 Dersliği

32 32311005 EGE BÜYÜKDAĞ E001 Dersliği

33 32311015 YAŞAR CAN ÇAKIR E001 Dersliği

34 32311025 UMUT ILGAZ CEYLAN E001 Dersliği

35 32311031 RESUL SARIKAYA E001 Dersliği

36 32311045 NİHAT CAN BAĞLUM E001 Dersliği

37 32311049 HÜSEYİN MERT ERCİN E001 Dersliği

38 32311055 BURAK TOSUN E001 Dersliği

39 32311061 ÖZGÜR ATEŞ FİDAN E001 Dersliği

40 32311072 AHMET KAAN BALTA E001 Dersliği
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41 32311074 BATUHAN BAYRAM E025 Dersliği

42 32311075 ONURALP FEDAKAR E025 Dersliği

43 32311087 ERTUĞRUL YILMAZ E025 Dersliği

44 32311098 EFE HASKUKA E025 Dersliği

45 32311107 HARUN SEZER E025 Dersliği

46 32311156 EREN KAÇAK E025 Dersliği

47 32311505 HASAN CAN ACEMOĞLU E025 Dersliği

48 32311507 RAMAZAN ÖZKAN E025 Dersliği

49 32311510 MERVE TUNA E025 Dersliği

50 32311512 MEHMET EVREN E025 Dersliği

51 32311513 EMİRCAN SEVİM E025 Dersliği

52 32311514 HALİL ERDEM GÜMÜŞOLUK E025 Dersliği

53 32311515 MEHMET DEMİR ALPDOĞAN E025 Dersliği

54 32311519 MERT ŞERİF RÜZGAR E025 Dersliği

55 32311521 ERDEM ÖĞMENER E025 Dersliği

56 32311526 ALİ AYVERDİ E025 Dersliği

57 32311529 EMİR KAAN BOYLU E025 Dersliği

58 32311533 İBRAHİM DURAK E025 Dersliği

59 32311542 ZEHRA SİNEMİS CAN E025 Dersliği

60 32311549 BATUHAN UÇAR E025 Dersliği

61 32311552 EDİZ KIRCIMANOĞLU E025 Dersliği

62 32311560 ARDA HANCIOĞLU E025 Dersliği

63 32311561 ALİ BATUHAN TOSUN E025 Dersliği

64 32311576 BARIŞ ŞİMDİ E025 Dersliği

65 32311577 İLAYDA CENK E025 Dersliği

66 32311578 MEHMET ORÇUN BAŞ E025 Dersliği

67 32411004 ALPER CURA E025 Dersliği

68 32411005 BATURALP BEYGO E025 Dersliği

69 32411031 HAMZA İBİLİ E025 Dersliği

70 32411033 OZAN YAMAN E025 Dersliği

71 32411035 MUSAB UMEYR DENGEŞİK E025 Dersliği

72 32411065 UMUT POLAT E025 Dersliği

73 32411071 ESMA SUDEM YÖRÜDÜ E025 Dersliği

74 32411083 ELİF İNCİ MERCAN E025 Dersliği

75 1,01E+10 BATU İPEK E025 Dersliği

76 1,03E+10 EFEKAN DUMAN E025 Dersliği

77 1,03E+10 MEHMET KURT E025 Dersliği

78 1,05E+10 EREN YILMAZ E025 Dersliği

79 1,05E+10 ALEYNA KOSKOCA E025 Dersliği

80 1,09E+10 BERİNUR ERÜNELİ E025 Dersliği



81 1,12E+10 ŞİNASİ BERKAY OLGUN E028 Dersliği

82 1,12E+10 MUSTAFA KARAGÖZ E028 Dersliği

83 1,15E+10 DOĞUKAN DAĞASLANI E028 Dersliği

84 1,21E+10 EYÜP AKALIN E028 Dersliği

85 1,26E+10 MERT KARAMAN E028 Dersliği

86 1,31E+10 TÜLİN ATAK E028 Dersliği

87 1,34E+10 EGE YAĞIZ KAR E028 Dersliği

88 1,35E+10 ZEKİ ERTEM E028 Dersliği

89 1,35E+10 MUHAMMED EMİN TAŞDEMİRE028 Dersliği

90 1,42E+10 BURHANETTİN ÇOLAK E028 Dersliği

91 1,42E+10 ŞİAR ATİK E028 Dersliği

92 1,42E+10 NEHİR ÇAĞIN E028 Dersliği

93 1,47E+10 TUĞÇE SORUKLU E028 Dersliği

94 1,5E+10 HİLAL ERKURT E028 Dersliği

95 1,52E+10 YUSUF SEFA BAYRAM E028 Dersliği

96 1,89E+10 ÖMER YAVUZ E028 Dersliği

97 1,9E+10 ÇAĞIN OZAN TÖNEL E028 Dersliği

98 2,06E+10 İLAYDA ÇAMALAN E028 Dersliği

99 2,26E+10 HÜSNÜ SAYLA E028 Dersliği

100 2,43E+10 ZÜLFÜ CENGİZ E028 Dersliği

101 2,5E+10 MEHMET ATEŞ E028 Dersliği

102 2,64E+10 HASAN ESER E028 Dersliği

103 2,91E+10 FURKAN SEFA OKUMUŞ E028 Dersliği

104 2,99E+10 AHMET SİNAN ATILGAN E028 Dersliği

105 3,02E+10 İSMAİL EMİR İNAT E028 Dersliği

106 3,33E+10 MELEK ŞEBNEM ŞENUTKU E028 Dersliği

107 3,39E+10 RÜVEYDA YILDIRIM E028 Dersliği

108 3,4E+10 BARIŞ YİĞİT ÖNDER E028 Dersliği

109 3,56E+10 MURAT ONUR ÇİFTÇİ E028 Dersliği

110 3,58E+10 MELİS RÜZGAR E028 Dersliği

111 3,71E+10 ABDULLAH KARAÇELİK E028 Dersliği

112 3,81E+10 GÖZDE GÖRE E028 Dersliği

113 3,96E+10 YAKUP BAYTAK E028 Dersliği

114 4,26E+10 İBRAHİM UYUMAZ E028 Dersliği

115 4,33E+10 YUNUS UMUT SOYTÜRK E028 Dersliği

116 4,78E+10 EMİNE ÇINKI E028 Dersliği

117 4,9E+10 UMUT TÜRKEN E028 Dersliği

118 5,04E+10 ÖMER FARUK POLAT E028 Dersliği

119 5,1E+10 EMİNE BETÜL ESER E028 Dersliği

120 5,24E+10 SEVGİ YİLDİRİM E028 Dersliği



121 5,46E+10 İSA MUSAB BÜYÜKHAN E101 Dersliği

122 5,49E+10 ECE NAZ EREDİS E101 Dersliği

123 5,67E+10 AHMET EREN TAŞDELEN E101 Dersliği

124 5,91E+10 RABİA KAPTAN E101 Dersliği

125 6E+10 ZEYNEP SEVAL PEKEL E101 Dersliği

126 6,16E+10 ABDELMALEK ALSROUR E101 Dersliği

127 6,31E+10 ÖZGÜR UZUN E101 Dersliği

128 9,91E+10 AHMAD KHALED ABDELHAFEEZ ALTAMIMIE101 Dersliği

129 9,93E+10 FAISAL AL KHALLOUF E101 Dersliği

130 9,93E+10 VAGIF ZEYNALLI E101 Dersliği

131 9,94E+10 ILIAS MAHAMAT HISSEIN OUMARE101 Dersliği

132 9,96E+10 SHAMSULLAH JABARKHIL E101 Dersliği

133 9,96E+10 MUHAMMED OSMAN E101 Dersliği

134 9,98E+10 GHAITH BABELLI E101 Dersliği

135 9,98E+10 HAKAM ASH SHIDIQI E101 Dersliği

136 9,99E+10 MIHEYDİ HAMADE E101 Dersliği


